平成２４年５月１５日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 福 島 銀 行
代表者名 取締役社長 森 川 英 治
（コード番号 ８５６２ 東証第 1部）
問合せ先 取締役企画本部長 久能 敏光

                  (TEL 024－525－2525)

役員の異動に関するお知らせ

 当行は、平成２４年５月１５日開催の取締役会において、下記のとおり役員異動を内定

しましたのでお知らせいたします。

 なお、本件は、平成２４年６月２７日に開催予定の定時株主総会および取締役会にて正式

に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動

    該当ありません。

２．監査役の異動

    （１）新任監査役候補

       吉 原 和 子（前債権管理室長）

（２）退任予定監査役

       須 藤 晃 秀

３．執行役員の異動

（１）新任執行役員候補

      高 野 俊 哉（現白河支店長）

   （２）退任予定執行役員

      遠 藤 久 志（現常務執行役員本店営業部長）

      白 石 敏 次（現執行役員事務本部長）

以 上

履 歴 書

氏 名   吉
よし

 原
はら

 和
かず

 子
こ

生年月日   昭和２７年２月２５日生

出 身 地   福島県福島市

学 歴   中央大学文学部（昭和４９年３月卒）

略 歴   昭和４９年 ４月   当行入行

       平成 ６年 ４月   管理部主任調査役

       平成１３年 ６月   融資部課長

       平成１６年 ２月   整理回収チーム主任調査役

       平成１７年 ４月   与信管理チーム債権管理室長

       平成１９年 ３月   財務広報チームリーダー

       平成２０年 ３月   経営企画チーム広報室長

       平成２１年 ７月   広報室長

       平成２２年 ４月   債権管理室長

       平成２４年 ３月    定年退職

       平成２４年 ４月   当行嘱託（現在に至る）

 以 上

履 歴 書

氏 名   高
たか

 野
の

 俊
とし

 哉
や

生年月日   昭和３３年５月６日生

出 身 地   福島県郡山市

学 歴   専修大学経済学部（昭和５６年３月卒）

略 歴   昭和５６年  ４月   当行入行

       平成１１年 ３月   営業統括部主任調査役

       平成１３年１０月   個人営業部個人ローン推進室長

平成１４年１０月   原町支店長

       平成１７年 ４月   法人営業チームリーダー

       平成１８年 ３月   債権管理チームリーダー

       平成１８年 ６月   須賀川支店長

       平成２１年 ７月   証券保険室長

       平成２２年 ４月   営業推進室長

       平成２３年 ６月   白河支店長（現在に至る）

以 上